



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Łodzi

Dział Zamówień Publicznych

Tel. (042) 689 59 10

Tel. (042) 689 59 11

Fax. (042) 689 54 09

EZ/263/78/M30/2013

Łódź, dn. 14.08.2013r.

Nr sprawy: 78/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 euro na dostawy rekawic chirurgicznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z jej zmianą:

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych leczniczych z hydrożelową powłoką polimerową utrzymującą naturalne nawilżenie dłoni zamiast chemicznych środków pielęgnacyjnych. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na rękawice z mankietem prostym z taśmą adhezyjną gwarantującą pewne przyleganie rękawic do mankieta fartucha, zawierające glicerynę i dimethicone, która wygładza i zmiękcza skórę oraz redukuje zapach potu.

Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców, podniesie konkurencyjność postępowania, co pozwoli Państwu na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rękawice pokryte środkiem pielęgnacyjnym w postaci żelu aloesowego, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic posiadających mankiety proste z opaską samoprzylepną, pokrytych środkiem HydraSoft® zawierającym glicerynę i dimethicone, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



II. Zamawiający modyfikuje następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 SIWZ – na dzień 19.08.2013r. do godz. 10.00.
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 19.08.2013r. o godz. 11.00.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. M. Kopernika w Łodzi
[Signature]
mgr Wojciech Szrajber

S. Błaszczyk